福島市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年12月26日

福島市長 馬 場 雄 基

福島市規則第 69 号

   福島市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則

 福島市国民健康保険条例施行規則（昭和38年規則第13号）の一部を次のように改正する。

 様式第４号を次のように改める。

様式第４号（第18条関係）

 様式第14号（その１）を次のように改める。

様式第14号（第27条関係）

 様式第14号（その２）を削る。

   附 則

 この規則は、令和８年１月５日から施行する。